

Polska



„Najlepsi z najlepszych” - firma z
Torunia z Godłem Promocyjnym
„Teraz Polska”.

2021-07-09 15:02:16



9 czerwca br. odbył się finał 31. edycji Konkursu „Teraz Polska”. Laureaci odebrali w Pałacu Prezydenckim statuetki z rąk Pierwszej Damy, p. Agaty Kornhauser - Dudy i przewodniczącego Kapituły Konkursu, p. prof. Michała Kleibera.

Wśród nagrodzonych Godłem Promocyjnym znajduje się firma z Torunia, działająca od ponad 20 lat w branży ubezpieczeniowej, Inter-Broker sp. z o.o. Warto zauważyć, że jest to pierwszy broker ubezpieczeniowy w Polsce, który uzyskał wyróżnienie dla całego serwisu brokerskiego w zakresie ubezpieczeń.

Spółka Inter-Broker rozpoczęła działalność w 1998 r. Niemal od początku jej działalność koncentrowała się wokół podmiotów sektora publicznego, w szczególności jednostek samorządu terytorialnego. Aktualnie Inter-Broker sp. z o.o. zajmuje się obsługą ponad 360 gmin i powiatów na terenie całego kraju, ok. 100 innych podmiotów sektora publicznego, a także blisko 200 podmiotów gospodarczych.

Wysoki poziom świadczonych usług firma potwierdziła już blisko 10 lat temu, uzyskując certyfikat jakości ISO 9001:2008 (następnie 9001:2015). Dzisiaj najwyższą jakość serwisu brokerskiego spółki Inter-Broker potwierdza uhonorowanie Godłem Promocyjnym „Teraz Polska”.

Nagroda ta z pewnością stanowi wyraz nobilitacji, ponieważ jest przyznawana najlepszym z najlepszych – jak podkreślają organizatorzy, w oparciu o przejrzyste procedury konkursowe, obiektywizm, kompetencje i niezależność ekspertów i członków Kapituły Konkursu oraz pod patronatem Prezydenta RP.

Prezes zarządu, Robert Kożuchowski: *Otrzymana nagroda to prestiż i duma. Jednocześnie wyróżnienie to jest dla nas motywacją i zobowiązaniem do intensywnej pracy i dalszego podnoszenia poziomu profesjonalizmu, wiarygodności i zaufania. Niezmiennie chcemy być firmą innowacyjną, inspirującą dla rynku pośrednictwa w Polsce, inicjującą nowoczesne rozwiązania ubezpieczeniowe. Chcemy, aby istotę pracy na rzecz naszych Klientów oddawało jedno, proste wyrażenie – jeszcze bardziej. W coraz większym stopniu chcemy być bowiem do usług naszych Partnerów, podnosić nasze kwalifikacje, dynamicznie się rozwijać i doskonalić jakość.*

Źródło:



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego